Máquina Dobradeira Katto 
Modelo - KTO Auto Fold – Ano 2025 

✓ dobradeira automática para moldes, em alumínio 

✓ ideal para fabricação de moldes na indústria alimentícia 

✓ larg.= 1.50 cm  prof.= 0.70cm   alt.= 1.40 cm 

1º LEILÃO LANCE INICIAL NO VALOR DE R$ 140.000,00 (cento e quarenta 
mil reais), referente a 100% da avaliação. 

2º LEILÃO LANCE INICIAL MÍNIMO NO VALOR DE R$ 70.000,00(setenta mil 
reais), referente a 50% da avaliação. 

Caberá ao arrematante arcar com os custos para a expedição da 
respectiva Carta de Arrematação ou Mandado de Entrega, cujos valores deverão